
川崎市外科医会学術講演会のご案内

謹啓

時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、この度、下記要領にて川崎市外科医会学術講演会開催させていただくこととなりました。

ご多忙中とは存じますが、ご出席賜りたくご案内申し上げます。

日 時:  2015年 12月 21日 (月 )19:15～

場 所: 川崎日航ホテル 12階 「西の間」
川崎市り|1崎区日進町一番地    TEL 044(244)5941

謹白

プログラム

学術情報提供 19115～ 19125

「 βラクタマーゼ阻害剤配含抗生物質製剤 ゾシン注射用 2.25/4.5について」
大正富山医薬品株式会社

開会挨拶  19125～ 19130    川崎市外科医会 会長 石井 誠一郎 先生

基調講演 19130～ 20100

座長  日本鋼管病院 外科部長 清水 壮― 先生

「 腹腔内感染症に対する治療 ―T部消化管穿孔について一」

川崎幸病院 外科 佐藤 俊 先生

特別講,貴 20:00～ 21100

座長 Jll崎市立川崎病院 呼吸外科 部長 澤藤 誠 先生

「 すぐに役立つ胸部レントゲン写真の読影術

―肺がん検診に対する評価を踏まえつつ一」

帝京大学医学部附属病院 呼吸器外科

主任教授  川村 雅文 先生

会終了後に、情報交換会をご用意させていただいております。

※ 本会は日本医師会生涯教育単位1単位に認定されております。

※ カリキュラムコード【OO、 OO】を取得できます。
※ 当日、ご参加頂いた確認のため、御施設口ご芳名の記帳をお願い致します。

なお、ご記帳いただいた御施設口ご芳名は医薬品および医学・薬学に関する情報提供のために

ご利用させていただくことがございます。何卒、ご理解とご協力を宣しくお願い申し上げます。

共催 :jll崎市外科医会・j‖崎市医師会・J‖崎市内科医会・J‖崎市放射線科医会

大正富山医薬品株式会社


